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Nr, lndeksi I nei ILDKP 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fh i jeve  madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgedhurve dhe te disa ngpunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publiie", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni I 
Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tii DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t% verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
amiieve madhore. " 

Deklaroj se te dh&at e pasqyruara prej meje n i  kZte dokument 
jane te vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e verML 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

3 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

11 PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne O/O 

I I 
I 
h 

I 
.-- 

Nese ky format & h l  i pamjaftueshem, d d o n i  te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT D - ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE A R D H U ~ T  DIEE A N G A ~ ~ M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PlSrsbkruani kollEsisht tE ardharat p& vitia, n p  p e a  asc pled umr e ti4 ardhanvt tl! 
marrja nl& bode, komlsionc e qdo angrzhfm e veprfmtari tjetsr qT H m u r r g  n? l&8 apo n€ 
ka s j d Z  ti? ardhurn personale, pEr hhkkhortidcn dhe 113mijlSt vrhtb demadmi 1 
madhorii, P&reaktoni em&rtimia e insthclonit, organlzrt&s apo m ~ p d e m  &ri & 31 
aktMtetit nga ku jm? sigururr t8 mrdhurat, dm-- , nr. i FCgiP+'Tit d h j ~ f ~ r  tg d ~ f  te de&d.llpit ' 

nrtyrEn e angrahimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVT 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat p&r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per t6 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P E m n n i  hdtkbLt qlSttlmin e detyrtmit than- S h m  e d y e r  nga Gjendja e detyrimit te 
drr, r h d  to* el! kk? y)o d nltttE, datb e WM i m€prsMm mbetur pa shlyer deri 
tiilimit dhe t€ mbmb& tt detyrtmH ( m u a j M i  deri d 31 dhj&r ti! vitit n& 31 dhjetor t? vitit t€ 1 
nr. e kontratb dhe intererln-brzC. t€dcUlrhnlt debrlrnit 
P€r Wit€ h k n r e  shum&n totale @rhdpd + (me rhifn dbe me qrl@ (me l f fra dhe me flaliT) 
intere~), koh&gjatja (muajiMtl) dhe IWl mu]or. Principd+intm I 

I 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.. lndeksi 1 
i ILDKP 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datit' 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurig qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasssja 
*& pow JLps @Arn, , basMshortJe' 8 

Emer, atiisi, mbiem" Rmije madhore & bashku meprinderit El 
f"emije madhore te ndarl uga prind8rit @ 

- 
e : snbjektit . 

Em&, atiii, mbiemer, funksion / 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t8 pikkks 5 tE  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, qe te verifikojne 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnl ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhZnaf e pasclyruara prej meje ni; k.52 
dokument jane te vi;rteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qZ nu& &he e v&ete 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KON~ROLLIT TE PASURTVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PLLrrhktnani boUkhbt nd,dryrLirnet ( l tqu dhc paEdme) nC: Uojia, si#rfaqen, adr& ku ododhcn, 
nmnenthr c kryerjcr rf vcprteit. vier& & Idrl! rpo n€ vdutl! @ plsqyrohct al! dekuawrt.cknin qE 
dhpononi, nC musgrrl! t8 dokumenteve vkr€n qi? h i  tbtuar apo pakhrr,  pjedn tnkncse q€ zotlirmi t6 
qde lloj pestirk, ti5 paluajts4me dhe t2 kajtdmc, likuidltet@, tS repjktmmr ow jo ncl regjfstrat nuhUkC. d r  
perIudhEn aga deklarlml i mCpanh&n deri n€ dat€n c hrgfmit ngn fhnkdoni tC yrtarit. 
n 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni n& fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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Angazhime nti veprimtari private dhelose publike me qellnn fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtti vendit, qe ka knjuar te ardhura, si dhe angazhinle ne orgaaizata fitnnprurese dhe lo fitlmprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetiore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitlt ti2 
deklarimit. 
N& rastet e zoten'mit pasiv t& aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfithit te fryteve civile t6 proriesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparsh&m den ne 
3 1 dhjetor t& v~tit tB*-klariinit. 

te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhnrat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizatis, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leki apo ne valute 
nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjak). 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J ~ ~ U D I K @  DHE FIZIK& 

- Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studi~ne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tS mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 ~  
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nti fleten nr.12, per te 
rnajtnr konfidencialitetin e tyre. 

rersnkruanl noueslsnt qeltlmln e aetyrlmrt nnanclar, bnuma e snryer nga cljenaja c aetyrlmrt te 
shumeu totale ne leki apo ne valute, datin e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit n& 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjak) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgiatien (muaiilviti) dhe k&sti muior. Principal+interes 




